non desunt homines ingrati domini qui dum in necessitatibus suis  
ad hanc ipsam cameram confugerent ab eaq; iurarent tandem  
profectos eius variis artibus vexant, ides obuiam ire volentes  
re homines pacifici administrationem camere tam necessarias defugi-  
ant primum quidem omnes leges et articulos pro eadem camera  
Montis pietatis sancitos et postea pro temporibus varietate sancien-  
tibus libello Fraternitatis Misericordis insertos et in postremum inseren-  
dos approbamus confirmamus et ratificamus volem' decerni et  
declaram' easdem leges et articulos non minus robore obtinere  
debere, quam alia laudabilia iura et plebiscita Regni nostri  
auctoritate Sereuissimi Regum antecessorum nostrorum  
et nostra etiam instituta secundum quas quidem leges et  
articulos volumus ut omnes in diuis necessitatibus eo recur-  
rentes sese gerant eozq; in omnibus punctis et clausulis  
quam diligentissime quam strictissime obseruent Proterea om-  
nes et singulos eiusdem camere profectos et administratores  
per fraternitatem profatam Misericordis electos et eligendos  
ex personis eorum gratulis eam cameram administrant ab om-  
ni iurisdictione civili, Castren', Terri', et alia quavis tam secula-  
ri quam spiritali liberamus. Volentes decerni et declaram' ut  
eadem profectos et administratores pro rebus ad Montem pietatis  
in pignus receptis coram nullo penitus officio iudicio, et iuratu  
spiritali et seculari ad instantiam cuiuscunq; personis res-  
pondere teneantur sed per omnia absolutam habeant potesta-  
tem in omnibus secundum legem eiusdem camere proceden' ita  
ut nisi obstant fraternitati Misericordis rationes pecunias  
collatas pignorum, receptis reddant custodiam quo-  
rum interest notitiam deducentes eidem seu mandamus  
et debgravi animaduersione nostra precipimus ne inquam  
eisdem Montis pietatis profectos et administratores pro rebus  
eam cameram concernent vocaret iudicare profumant sed  
eos in hac a nobis concessa libertate conseruent ab alijs  
consonari curent temporibus perpetuis Hanc quibus Si-  
gillum Regni nostri etc

Approbatio inscriptionis reciproca  
Sigmundus re' Significamus

Exhibitas nobis fuisse per certos consiliarios nros nomine Fanati

Georgij Sebest Cives et negociatib Croscni literas papyrneas ex  
 Protocollo autem Judicij Civitatis Croscni emanatas sigillis eius.  
 dem Judicij munitas inscriptionem reciprocam donationis causa med  
 bonorum omnium mlium et mltum inter eundem Georgium Sebest et  
 Honestam Zophiam Zamati olim Melchionis Brustel filiam con  
 iertem eius legitimam in se contineri integras omnia respiciendis  
 nota carentes duplicatumq nobis est quatenus eas eamq con  
 tenta aucte nostra Regia approbare et ratificare dignaremur  
 Quam quidem literarum tenentalis est Judicium expositu  
 Barritum re Nos itaq supplicationi rogato benigne annuentes  
 non tantum literas promissas sed etiam omnia earum contenta tum  
 et ipsam ordinem et inscriptionem statam inter coniuges dixe  
 rit expressos fide carentes iudicialiter factam in omnibus particulis  
 clausulis et articulis, approbavimus, confirmavimus, et ratifi  
 cavimus, approbavimusq confirmavimus et ratificavimus omnes  
 defectus di qui sunt ex plenitudine auctoritatis nostre et potes  
 tatis in ea supplei quatenus iuri communi non repugnat In cuius re